ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 24.05.2023                                                                                 № 9/44
с.Швариха

О награждении Почетной грамотой
Шварихинской сельской Думы
          В соответствии с решением Шварихинской сельской Думы от 21.08.2015 № 44/128 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте Шварихинской сельской Думы  и  Благодарственном письме Шварихинской сельской Думы» Шварихинская сельская Дума Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Шварихинской сельской Думы за многолетний добросовестный труд:

      ПЕРМИНОВУ             -           животновод  общества с ограниченной Надежду Аркадьевну                      ответственностью «Шварихинский»
                                                                    (ООО «Шварихинский»)
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Заместитель Председателя

Шварихинской сельской Думы

               Т.И.Телегина